
  
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Calvisano - ODV 
Il Presidente 

 
 

PROVVEDIMENTO N. 6 DEL 23/09/2021 
 

Oggetto: Fuori uso per rottamazione veicolo CRI 13995 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 
riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 
dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Calvisano; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi 
statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio 
Elettorale Lombardia del 20/02/2020 con cui, in base agli esiti delle 
consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di 
Calvisano, tenutesi in data 16/02/2020, Desirè Treccani è stata proclamata 
eletto alla carica di Presidente del Comitato di Calvisano con decorrenza; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi 
conferiti al Presidente; 

SENTITO il parere favorevole del Consiglio Direttivo; 

RAVVISATA l’esigenza di procedere al fuori uso, con rottamazione, del 
veicolo targato CRI 13995; 

CONSIDERATO che con Provvedimento n. 1052 del 19/09/2021 l’unità 
operativa motorizzazione e logistica ha dichiarato fuori uso il veicolo 
predetto;  

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

1. Di dichiarare fuori uso il veicolo targato CRI 13995 e di procedere 
alla rottamazione del veicolo stesso; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale. 
 
 
Calvisano, 23/09/2021 
         Il Presidente  

        Desirè Treccani 

 


